
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа  

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 сентября 2022 года № 77-СД 

 

 

 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства в IV 

квартале 2022 года 
  

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское 

решил: 

 1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства в IV квартале 2022 года 

(приложение).  

 2.Направить настоящее решение в управу района Очаково-Матвеевское города 

Москвы и в Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

 3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://ochakovo-matv.ru и опубликовать настоящее решение в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 
  

 
  

Глава муниципального округа 

Очаково-Матвеевское                                                                                    К.В.Чернов 
 

 

 

http://ochakovo-matv.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское  

от 07 сентября 2022 года № 77-СД 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в IV квартале 2022 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Планируемая 

дата и время 

проведения 

мероприятия 

Место 

проведения мероприятия 

Планируемое 

кол-во 

участников 

(чел.) 

Организация 

ответственная за 

проведение, телефон 

1 2 3 4 5 6 

Досуговые, культурно-массовые и социально-воспитательные мероприятия 

1.  
Фестиваль творчества ко Дню 

пожилого человека 

01.10.2022-

07.10.2022 

10:00-18:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к. 1 

50 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

2.  
Фестиваль детского 

творчества «Краски осени» 

01.10.2022-

15.11.2022 

10:00-20:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Наташи Ковшовой, д.29 

100 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

3.  

Мероприятия, посвященные 

Международному дню 

пожилых людей.  

Пожелания в открытке 

01.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

4.  
Программа  

«Чайные традиции» 

03.10.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Веерная, д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы 

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 



5.  
Выставка ко Дню защиты 

животных 

04.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

6.  

Концерт, посвященный 

международному Дню 

музыки «Пусть музыка 

звучит» 

04.10.2022 

17:00 

ГБУДО г. Москвы «ДМШ 

имени М.Л. Таривердиева» 

ул. Марии Поливановой, 

д.3 

25 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л. Таривердиева» 

8 (495) 437-10-44 

7.  

Международный день 

учителя. Праздничные 

мероприятия, посвященные 

учителям 

05.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа №814» 
1200 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (495) 442-36-61 

8.  
Концерт 

«Мы любим вас учителя!» 

05.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

9.  День поэта: Марина Цветаева 
07.10.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

ул. Наташи Ковшовой, 

д.7/1 

20 

ГБУК г. Москвы 

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

8 (495) 430-63-25 

10.  
Всемирный день почты. 

Акция «Добрые письма» 

09.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 



ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

8 (495) 430-63-35 

11.  
Экологический урок 

«Животные – герои книг» 

октябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы 

 «ОКЦ ЗАО»  

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

25 

ГБУК г. Москвы 

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 218 

8 (495) 442-56-07 

12.  
Программа 

«Мода страны Советов» 

10.10.2022 

15:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 

46 

ГБУК г. Москвы 

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

13.  
Литературное путешествие 

«Балы, туфельки и тыквы» 

октябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218 

8 (495) 442-56-07 

14.  

Художественное чтение 

«Безмерность моих слов – 

только слабая тень 

безмерности моих чувств» 

12.10.2022   

15:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

25 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218 

8 (495) 442-56-07 

15.  

Познавательный час 

«С Днем отца, мой милый 

папа» 

12.10.2022    

17:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218 

8 (495) 442-56-07 

16.  

Программа 

«Алёнушкины сказки - 125 

лет» 

13.10.2022 

16:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы 

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

17.  
Конкурс рекламных плакатов 

«Мы – за чистоту!» 

13.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 



д. 25 

18.  

Литературно-исторический 

час «Портрет одного 

стихотворения» 

14.10.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

ул. Наташи Ковшовой д.7/1 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

8 (495) 430-63-25 

19.  
Юбилейный концерт школы 

«Нам 60…» 

14.10.2022 

15:00 

ГБУДО г. Москвы «ДМШ 

имени М.Л. Таривердиева» 

ул. Марии Поливановой, 

д.3 

43 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л. Таривердиева» 

8 (495) 437-10-44 

20.  
Показательные выступления  

«Моя история» 

14.10.2022 

20:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Озёрная, д. 23, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

21.  
Программа 

«Первым делом – самолёты» 

15.10.2022 

14:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Веерная, д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

22.  
Лекторий 

«Гигиена голоса» 

15.10.2022 

15:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Озёрная, д. 23, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы 

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

23.  

Мастер-класс по 

изготовлению открыток к 

празднику 

«Бывают папы разные» 

15.10.2022 

15:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека №219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы 

 «ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека №219 

8 (495) 430-65-67 

24.  

Литературно-историческая 

игра «Уж постоим мы 

головою за Родину свою…» 

октябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека №219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека №219 

8 (495) 430-65-67 



25.  

Мероприятия, приуроченное 

ко Дню отца.  

Изготовление поделок 

16.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

26.  

Посвящение в 

первоклассники и 

пятиклассники 

19.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(актовый зал) 

Очаковское ш., д.10/1 

 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 

27.  

Экскурсия по миру 

профессий «Профессий всех 

не сосчитать…» 

октябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека №219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека №219 

8 (495) 430-65-67 

28.  
Мастер-класс 

«Загадки орнамента» 

20.10.2022 

18:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Наташи Ковшовой, 

д. 5/2 

47 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

29.  

Флагманский фестиваль 

«Наши безграничные 

возможности» 

20.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571», 

8 (495) 430-63-35 

30.  

Фестиваль песен о Москве 

«Покажите мне Москву, 

москвичи!» 

21.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(актовый зал) 

Очаковское ш., д.10/1 

300 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 

31.  
Встреча «Чемода… Чебуре.. 

Чебурашка!» 

22.10.2022 

12.00 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

70 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 



ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 8(495)437-53-86 

32.  
Мини-конкурс караоке 

«Вокалист месяца» 

22.10.2022 

15:00 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

ул. Озёрная, д. 23, к. 1 

54 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

8(495)437-53-86 

33.  
Программа 

«Первым делом самолёты» 

22.10.2022 

16:00 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

ул. Озёрная, д. 23, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

8(495)437-53-86 

34.  

Выставка работ учащихся, 

посвященная Дню матери 

«Для любимой мамы» 

22.10.2022 -

29.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГБУДО г. Москвы 

«Детская школа искусств 

имени В.Д. Поленова» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 39, к. 2 

70 

ГБУДО г. Москвы 

«Детская школа 

искусств имени 

В.Д. Поленова» 

8 (495)4301022 

35.  

Международный день 

школьных библиотек 

(занятия, мероприятия в 

школьном библиотечном 

клубе) 

24.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

36.  
Заочное путешествие 

«7 чудес света» 

Октябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека № 219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека № 219 

8 (495) 430-65-67 

37.  
Фестиваль песен о России 

«Моя малая Родина» 

28.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(актовый зал) 

Очаковское ш., д.10/1 

300 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 

38.  

Фестиваль 

«Все грани России. Чудо 

Ёлка» 

28.10.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Наташи Ковшовой, 

д. 5/2 

53 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 



39.  
Программа 

«Анимация» 

29.10.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

40.  
Программа 

«Голоса памяти» 

29.10.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Веерная, д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

41.  
Фестиваль детского 

творчества «Подарки мамам» 

01.11.2022-

25.11.2022 

10:00-20:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1, 

социальные сети 

50 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

42.  
Вокальный конкурс 

«Звездная сила» 

03.12.2022 

11:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

200 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

43.  

Литературно-историческое 

путешествие 

«Живая нить Мамина-

Сибиряка» 

03.11.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

ул. Наташи Ковшовой д.7/1 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

8 (495) 430-63-25 

44.  
Торжественные мероприятия 

ко День народного единства 

04.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа №814» 
500 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (495) 442-36-61 

45.  
Фестиваль 

«Сказочное Лукоморье» 

05.11.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

ул. Наташи Ковшовой, 

д. 5/2 

53 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

46.  
Программа 

«Наш дружный хоровод» 

05.11.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

47.  
Программа 

«Народной души единение» 

05.11.2022 

14:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  
45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 



«ТКС «Планета» 

Веерная ул., д. 12, к. 1 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

48.  

135 лет со дня рождения 

поэта, драматурга, 

переводчика Самуила 

Яковлевича Маршака 

07.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

49.  

«Поэты Родины моей». 

Конкурс чтецов в рамках 

открытого фестиваля 

творчества, культуры и 

традиций народов России «Я 

не Чужой»  

ноябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа №814» 

(дистанционный формат) 

50 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (495) 442-36-61 

50.  

День народного единства. 

Конкурс плакатов 

«Костюмы народов мира» 

08.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

51.  
Фоточеллендж 

«Моя любимая книга» 

10.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

52.  
Лекторий 

«Тревожный чемоданчик» 

13.11.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Наташи Ковшовой, 

д. 5/2 

47 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

53.  
Литературная гостиная 

«Волшебник Урала» 

16.11.2022    

17:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Библиотека 
20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 



№218, 

ул. Нежинская, д.13 

Библиотека №218 

8 (495) 442-56-07 

54.  

Викторина, приуроченная к 

Международному дню 

толерантности 

«Доброта покоряет мир» 

16.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная)  

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

55.  

Музыкально-литературный 

лекторий 

«Биография московского 

дома» 

17.11.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

ул. Наташи Ковшовой д.7/1 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

8 (495) 430-63-25 

56.  
Конкурс 

«Поэзия и я» 

17.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

57.  
Акция «Письмо Деду 

Морозу» 

18.11.2022 

10:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Озёрная, д. 4/9 

50 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

58.  
Мини-конкурс караоке 

«Вокалист месяца» 

19.11.2022 

15:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Озёрная, д. 23, к. 1 

54 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

59.  

Литературное знакомство 

«Забавные сказки и 

правдивые рассказы 

Д.Н. Мамина-Сибиряка» 

ноябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека № 219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека № 219 

8 (495) 430-65-67 

60.  Праздник 21.12.2022 ГБУК г. Москвы  47 ГБУК г. Москвы  



«Сказочное чудо» 18:00 «ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Наташи Ковшовой, 

д. 5/2 

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

61.  
Акция 

«С добрыми пожеланиями» 

22.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

62.  

Концерт, посвященный Дню 

матери 

«Наша русская душа» 

23.11.2022 

17:00 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л. Таривердиева» 

ул. Марии Поливановой, 

д. 3 

22 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л. Таривердиева» 

8 (495) 437-10-44 

63.  
Концертная программа 

«Мир под названием «мама» 

23.11.2022 

18:30 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

ул. Озёрная, д. 4/9 

90 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

64.  

Выставки рисунков 

«Портрет любимой мамы», 

«Открытки нашим мамам» 

24.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

65.  
День матери.  

Праздничные концерты. 

25.11.22 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 
600 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (495) 442-36-61 

66.  
Беседа 

«На земле друзьям не тесно» 

ноябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека №219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека №219 

8 (495) 430-65-67 



67.  
Праздничный концерт, 

посвященный Дню матери 

25.11.2022 

17:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

150 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

68.  
Праздничная концертная 

программа «Любимым» 

26.11.2022 

12:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

50 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

69.  
Программа  

«Голоса памяти» 

26.11.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Веерная, д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

8(495)437-53-86 

70.  
Концертная программа 

«Для мамочки с любовью» 

26.11.2022 

15:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Озёрная, д. 23, к. 1 

58 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

8(495)437-53-86 

71.  
Концертная программа 

«Нет тебя дороже» 

26.11.2022 

17:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 

46 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

72.  
Беседа-знакомство 

«День рождения Деда Мороза 

ноябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека №219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека №219 

8 (495) 430-65-67 

73.  

Литературное путешествие 

«Важные книги для детей и 

подростков о дружбе и 

толерантности» 

ноябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы « 

ОКЦ ЗАО»  

Библиотека №218, 

ул. Нежинская, д.13 

35 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218, 

8 (495) 442-56-07 

74.  
Выставка работ учащихся 

«На безымянной высоте» 

01.12.2022 -

10.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГБУДО г. Москвы 

«Детская школа искусств 

имени В.Д. Поленова» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 39, к. 2 

100 

ГБУДО г. Москвы 

«Детская школа 

искусств имени 

В.Д. Поленова» 

8 (495) 430-10-22 

75.  
Международный день 

инвалидов 

02.12.2022 

(время 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 
210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 



уточняется) 

 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

76.  

День неизвестного солдата. 

Патронатная акция у 

памятных объектах: ЖБОТ на 

3-м кольце обороны Москвы, 

Мемориальный камень, 

посвященный Московскому 

ополчению 

03.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 814» 
60 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (495) 442-36-61 

77.  
Международный день 

добровольцев 

05.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная)  

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

78.  
День волонтера. 

Видео-благодарность 

05.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная)  

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

79.  

Час веселых затей 

«Веселые уроки Григория 

Остера» 

ноябрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека №218, 

ул. Нежинская, д.13 

25 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218, 

8 (495) 442-56-07 

80.  

День Героев Отечества. 

Торжественные мероприятия 

и уроки мужества 

09.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 814» 
600 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (495) 442-36-61 

81.  День прав человека 

09.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная)  

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 



школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

82.  
День Конституции 

Российской Федерации 

09.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

83.  

Деловая игра 

«Мы говорим - нас 

слушают?» 

09.12.2022 

15:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

ул. Наташи Ковшовой д.7/1 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

8 (495) 430-63-25 

84.  
Час истории 

«За нами Москва» 

10.12.2022    

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека №218, 

ул. Нежинская, д.13 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218, 

8 (495) 442-56-07 

85.  
Литературная гостиная 

«Царица муз и красоты» 

14.12.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

ул. Наташи Ковшовой д.7/1 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека № 220 

8 (495) 430-63-25 

86.  «Голубой огонек» 
14.12.2022 

18:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Озёрная, д. 4/9 

50 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

87.  
Правовой калейдоскоп 

«Я имею право» 

декабрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека №218, 

ул. Нежинская, д.13 

15 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218, 

8 (495) 442-56-07 

88.  

Лекторий 

«Загадки Новогоднего 

орнамента» 

15.12.2022 

18:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Наташи Ковшовой, д. 

47 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 



5/2 

89.  
Фестиваль снежных фигур 

«Новогодняя фантазия» 

16.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

90.  
Праздничный концерт, 

посвященный Новому году 

16.12.2022 

17:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

100 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

91.  
Квест -игра 

«Спешите делать добро» 

16.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(актовый зал) 

Очаковское ш., д.10/1 

200 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 

92.  
Программа  

«Голоса памяти» 

17.12.2022 

12:00 

ГБУК г. Москвы «ОКЦ 

ЗАО» ОСП «ТКС 

«Планета» 

ул. Веерная, д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

93.  
Игра-представление 

«Новогодняя карусель» 

декабрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека №218, 

ул. Нежинская, д.13 

25 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218, 

8 (495) 442-56-07 

94.  
Организация выставки 

«Мастерская Деда Мороза» 

19.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

95.  

X Открытый конкурс юных 

музыкантов «Настроения» 

имени М.Л. Таривердиева 

19.12.2022 -

22.12.2022 

12:00-21:00 

ГБУДО г. Москвы «ДМШ 

имени М.Л. Таривердиева» 

ул. Марии Поливановой, 

д.3 

126 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л. Таривердиева» 

8 (495) 437-10-44 



96.  

Подготовка и проведение 

новогодней выставки и 

благотворительного аукциона 

«От сердца к сердцу» 

19.12.2022-

30.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГБУДО г. Москвы 

«Детская школа искусств 

имени В.Д. Поленова» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 39, к. 2 

170 

ГБУДО г. Москвы 

«Детская школа 

искусств имени 

В.Д. Поленова» 

8 (495) 430-10-22 

97.  

Мастер-класс 

«Лучшая новогодняя 

игрушка» 

21.12.2022 

16:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 

52 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

98.  
Квест-игра 

«Престижно быть здоровым» 

22.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(актовый зал) 

Очаковское ш., д.10/1 

7-11 классы 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 

99.  
Праздник 

«Сон в Новогоднюю ночь» 

23.12.2022 

17:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Веерная, д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы 

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

100.  

Программа 

«Традиции и ценности 

народов России» 

23.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(актовый зал) 

Очаковское ш., д.10/1 

150 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 

101.  

Дискотека со Снегурочкой, 

выступление вокальных 

студий 

23.12.2022 

19:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

100 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

102.  
Праздник 

«Серпантин-пати» 

24.12.2022 

14:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Веерная, д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

103.  
Представление 

«Новогодний калейдоскоп» 

24.12.2022 

12:00, 15.00,  

17.00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Озёрная, д. 4/9 

50 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 



104.  Новогодний спектакль 
24.12.2022 

17:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

ул. Матвеевская, д. 18, к. 1 

46 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

105.  

Галерея исторических 

личностей «Павел Третьяков 

по праву считается 

величайшим русским 

меценатом всех времен» 

декабрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека №218, 

ул. Нежинская, д.13 

25 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218 

8 (495) 442-56-07 

106.  

Фольклорное ассорти - 

знакомство детей с устным 

народным творчеством 

«Фольклор от самой 

колыбели» 

декабрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Детская библиотека №219 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» Детская 

библиотека №219 

8 (495) 430-65-67 

107.  
Представление 

«Снег искрится, серебрится» 

25.12.2022 

12.00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

Матвеевская, 18, к. 1 

50 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

108.  Новогодняя сказка 
25.12.2022 

13:00 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП  

«ТКС «Планета» 

Веерная ул., д. 12, к. 1 

45 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» ОСП 

«ТКС «Планета» 

8(495)437-53-86 

109.  
Мастер-классы 

«К нам приходит Новый год!» 

26.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

110.  День спасателя 

27.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 



ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

8 (495) 430-63-35 

111.  
Новогодняя вечеринка 

«Новый год к нам мчится» 

декабрь 

(дата и время 

уточняются) 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО»  

Библиотека №218, 

ул. Нежинская, д.13 

20 

ГБУК г. Москвы  

«ОКЦ ЗАО» 

Библиотека №218 

8 (495) 442-56-07 

112.  
Новогодний концерт 

«Новогодний калейдоскоп» 

27.12.2022 

17:00 

ГБУДО г. Москвы «ДМШ 

имени М.Л. Таривердиева» 

ул. Марии Поливановой, 

д.3 

53 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л. Таривердиева» 

8 (495) 437-10-44 

113.  
Праздничное мероприятие, 

посвященное Новому году 

29.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

Спортивно-массовые и физкультурно - оздоровительные мероприятия 

1.  
Ежесубботние турниры по 

шахматам 

сентябрь-май 

по субботам 

(по отдельному 

плану) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 814» 
300 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (499) 726-01-46 

2.  

Матвеевские спортивные 

сезоны. Соревнования 

общественных лиг по 

волейболу, баскетболу. 

Соревнования футбольных 

команд 

Сентябрь-май 

(по отдельному 

плану) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 814» 
200 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (499) 726-01-46 

3.  
Соревнования футбольных 

команд 

Сентябрь-май 

(по отдельному 

плану) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 814» 
50 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 814» 

8 (499) 726-01-46 

4.  Соревнования по настольным 05.10.2022 ГБУ МЦ «Галактика» 40 ГБУ МЦ «Галактика» 



играм среди жителей района, 

посвященные 

Международному дню 

пожилых людей 

14:00 филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

5.  

Соревнования по мини-

футболу приуроченное ко 

Дню учителя 

06.10.2022 

16:00 

Спортивная площадка на 

придомовой территории 

ул. Нежинская, д.13 

60 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

6.  

Соревнования среди детей и 

подростков по метанию мяча, 

приуроченные ко Всемирной 

неделе космоса 

06.10.2022 

15:30 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 814» 

(стадион) 

ул. Матвеевская, д.20, к. 2 

80 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

7.  
Подвижная игра 

«Рыбак» 

18.10.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

8.  Турнир по футболу 

октябрь 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(стадион) 

Очаковское ш., д.10/1 

150 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 

9.  

Спортивные соревнования, 

посвященные Дню народного 

единства «Мы едины!» 

02.11.2022 

14:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

35 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

10.  День Призывника 

16.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 97» 

(спортивная площадка) 

Очаковское ш., д.10/1 

20 

ГБОУ г. Москвы 

«Школа № 97» 

8 (495) 441-91-77 



11.  

Соревнования по 

самообороне, приуроченные 

ко Дню призывника 

«Короткая схватка» 

19.11.2022 

11:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

60 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

12.  
Соревнования по шахматам, 

приуроченные ко Дню матери 

23.11.2022 

14:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

40 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

13.  Чемпионат ЗАО по фрироупу 

26.11.2022-

27.11.2022 

11:00 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 34, к.1 

400 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ «Диалог» 

8 (499)233-13-56 

14.  Турнир по шашкам 

28.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

15.  
Конкурс рисунков 

«Спорт в нашей жизни» 

29.11.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

16.  
Спортивный час 

«История спорта» 

06.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 



17.  

День Героев Отечества 

Турнир по игре в шашки в 

честь праздника «День 

Героев Отечества» 

07.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

18.  Турнир по теннису 

13.12.2022 

(время 

уточняется) 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

ул. Большая Очаковская, 

д. 25 

210 

ГКОУ г. Москвы 

«Специальная 

(коррекционная) 

школа № 571» 

8 (495) 430-63-35 

 
 


